
'1KC)" "

,,,,,,,M,, b,,,,,,,,,, ,,,, ,,, ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 900-076/GD/2012

DODATEK Č. 5

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ust. §536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., tj. obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dne 20.12.2012 (dále jen ,,dodatek Č.5")

Název projektu:
Evidenční číslo IS SFŽP:
Evidenční číslo IS ISPROFIN:
Evidenční číslo MSC 2007:
Příjemce podpory:

Smluvní strany:

Objednatel:
adresa:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený:

ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace
10062321
ll5Dll2000610
CZ.1.02/1.2.00/09.06094
Město Strakonice

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice, Česká republika
00251810
CZ00251810
SOB, a.s., pobočka Strakonice '
1768038/0300
ve věcech smluvních Ing. Pavlem Vondrysem, starostou města
ve věcech technických a realizačních Ing. Lukášem Srbem

(dále též jen "objednatel") na jedné straně

a

Zhotovitel
,,SdruženíARKO - PROTOM - MOTA - ENG/L "

ARKO TECHNOLOGY, a.s:,
jako vedoucí účastník sdružení
adresa: Vídeňská 108, 619 00 Brno
lČ: 002 19 169
DIČ: CZ00219169
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ing. Lukášem Mrázkem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Svobodou, členem představenstva

PROTOM Strakonice, s.r.o.
jako účastník sdružení
adresa:
lČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený

Písecká 290, 386 01 Strakonice
43841252
CZ43841252

Miroslav Procházka, jednatel společnosti

'j



"m
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká republika, a.s.
jako účastník sdružení
adresa: Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4
IČ: 25138189
DIČ: CZ25138189
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupený Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda představenstva

RUI BERNARDINO, člen představenstva

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2012 Smlouvu o dílo na realizaci stavebních prací
- díla ,,ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizace" (dále jen smlouva).

II.

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy spočívající v realizaci
dodatečných stavebních prací specifikovaných ve změnových listech, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 003 Střecha - Strojovna a trafostanice, Budova filtrů
Změnový list č. 004 Strojovna - dodatečné vložení průvlaku
Změnový list č. 005 Akumulace upravené vody - sanace

Dodatečné stavební práce jsou dále specifikovány v příloze Č.1 (ZL 003), Č.2 (ZL 004)
a č.3 (ZL 005).

2.1. Potřeba výše uvedených dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností. Tyto dodatečné stavební práce nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách, jsou nezbytné pro provedeni původních
stavebních prací, nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původní
veřejné zakázky a jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu smlouvy o dílo. Proto
mohou být tyto dodatečné stavební práce zadány formou jednacího řízení bez
uveřejnění (JŘBU) v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb.,
v platném znění, přímo zhotoviteli.

2.2. Dodatečné stavební práce (viz. Odstavec 2.1. tohoto dodatku a dále příloha č. 1, 2 a 3)
mají následující vliv na cenu díla dle smlouvy o dílo:

Změnový list č. 003

Změnový list č. 004
Změnový list č. 005

navýšení ceny díla o 506.829,12,- KČ bez DPH
(p'o potřeby JŘBU dle zákona Č.137/2006 Sb,. se jedná
o navýšení o 1.804.449,04,- Kč bez DPH)
navýšení ceny díla o 34.664,- KČ bez DPH
navýšeni ceny dílo o 438.405,18,- KČ bez DPH



"m

Celkem ZL 003ľ 004 a 005 navýšení ceny díla o 979.898,3,- KČ bez DPH
(Pro potřeby JRBU dle zákona č. 137/2006 Sb., se jedná o navýšení ceny
díla o 2.277.518,22,- KČ bez DPH)

Celková cena díla dle smlouvy o dílo bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímání surové vody (neuznatelné)

172.006.579,- KČ bez DPH

112.364.119,- Kč bez DPH
59.642.460,- KČ bez DPH

Navýšeni viz ZL č. 003, 004, 005

V souvislosti s výše uvedeným se cena díla upravuje takto:
979 898,3,- KČ bez DPH

Celková cena díla bez rezervy:

· Areál ÚV Pracejovice (uznatelné)
· Jímání surové vody (neuznatelné)

172.986.477,3,- KČ bez DPH

113.344.017,3,- KČ bez DPH
59.642.460,- KČ bez DPH

Navýšení ceny díla dle změnových listů č. 003, 004, 005 je čerpáno z rezervy (R) dle ·
smlouvy o dílo.

Rezerva dle smlouvy o dílo:
Úprava dle dodatku č. 5:
Nová výše rezervy:

17 200 658,- KČ bez DPH
- 979 898,3,- KČ bez DPH

16 220 759,7,- Kč bez DPH

III.

3.1. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s implementačním dokumentem
Operačního programu Životního prostředí se dále doplňují Obchodní podmínky -
závazné smluvní podmínky, bod IV. Fakturace, článek IV.6 o možnost fakturace za
případné změny rozsahu předmětu díla, resp. dodatečné stavební práce vystavením
samostatné fakturace v souladu s bodem IV. Fakturace, smlouvy o dílo.

IV.

4.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají beze změny
v platnosti.

4.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2
stejnopisy a strana zhotovitele 3 stejnopisy.

4.3. Tento dodatek byl podepsán na základě schváleni radou města Strakonice pod.
č. usnesení 3758/2014 ze dne 2.4.2014,

4.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzuji svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: dle textu A:



_m

Objednatel:
Město Strakonice

MĚSTO,,
Strakonice

Ing. Pavel Vondrys
starosta města

µ"1
Podpis:

7
Datum, oĹD .j- Lo?y

Zhotovitel:
ARKO TECHNOLOGY, a.s.,
jako vedoucí účastník sdružení:
,,Sdružení ARKO-PROTOM- MOTA - ENGIL"

Ing. Lukáš Mrázek, předseda představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

'5 Ft ,--, e . -
G

Podpis: l .
Vicjeňo'-; " -' ' ' "'

Datum, 1 5 05" 2014" '""' '"'""

Ing. Jiří Svoboda, člen představenstva
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

l

P,dpi,,

L ,|'Áq,,(

D,,,m, 1 5 "05- 2014

s¢xýd= saar

-== TEČHNQLQG" ?. S "' ""

-- -, · ' ŕ420 547 ?1 '
ci\~c ' '

Miroslav Procházka, jednatel

' písecká 2%, 386 01 StrakontcePodpis: DIČ .;":?U'"i? '".' 71!3 3139?K

Datum: <1^^ zoty

Ing. Luis Alberto Barreira da Costa, předseda
představenstva MOTA-ENGIL CENTRAL
EUROPE Česká republika, a.s.

,,,,,,, L;- CAĽ

D,,,m, OČ

RUI BERNARDINO, člen představenstva
MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE Česká
republika, a.s.

~'o'p"j Ť" " "j?t=uL-)

Datum, 1 J"/QÁ/'A'¶



pmjekt úv Pracejovice - Rekonstmkce a modemizace
Ev.č. IS SFŽP 10062321: ev.č. IS /SPROF/N." 115D112000610; FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ. 1.02/1.2.0QO9.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY Č.OZ -003
Komu: Město Strakonice Datum: 16. ledna 2014

Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice
Odeslánol lmem kxem osobně

předáno:
Stavba: ÚV pracejovice,

Týká se: so 01.1 strojovna a trafostanice,
SO 01.2. Budova Mrú

.f . F 1.2.2a - STŘECHAOdkazy: na spéci |kac|: F 1.2.2d - STŘECHA

na výkresy: F 1.2.18

na rozp.podklady: --
na jinou část smlouvy: --"

ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodněni změny:
V zadávací dokumentaci bylo navrženo pro střechy:
SO 01.1 Strojovna a trafostanice
Ponecháni nosné části střechy z kazetových panetů včetně průvlaků, výměna plechové krytiny včetně tepelné izolace,
zatepleni pomoci kompleůzovaných dílců z pěnového polystyrenu a hydroizolačnfm pásem
SO 01.2. Budova filtrů
Demontáž nosné čásů střechy nad prostorem filtrů s narušenými střešními kazetovými panely a nahrazeny novými tepelně
izolačními panely, průvlaky budou zachovány, nad zbylým prostorem pouze výměna střešní krytiny včetně tepelné izolace,
stropní panely zůstanou zachovány a budou sanovány.
Pň realizaci stavebních prací začátkem roku 2014 a otryskání vysokotlakým paprskem dle stanovených postupů pro
sanace byla zjištěna degradace stávající nosné konstrukce kazetových panelů vetší, než lze použlt jako podklad pro
navržené sanace. Špatný stav konstrukce poNrdily i odtahové zkoušky. V některých místech byla nosná konstrukce
panelů otryskáním úplně odstraněna a koroze výztuže je na hranici únosnosti.
Na základě uvedeného stavu, který nebyl znám v době zpracování zadávacl dokumentace, navrhujeme demontáž nosné
části střechy s narušenými kazetovými panely ve všech prostorách a nahrazení novými tepelně izolačními panely, průvlaky
budou zachovány.
Předběžná cena za provedení změny činí 550 000KČ, bez DPH

Počet připojených listů specifikací: 8 zápis v SO - 1 Počet výkresů: o
zápis z TD Č.16 - 4
fotodokumentace - 2
protokol o zkoušce přídržnosti vrstev - 1

Oznámení vydává:

zhotovitel "Sdružení ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

vyjád@
Za mot l :jn'Sletr Pára _ Za projektan'a' $NeEmdY%rojekt a.s.'.I MNQLDGY u.

VCEňská 1CEL 679 (X) Bma bd.. 547 4z3 211, odštěpný závod České Budějwice
. 547 e-nmÁ' a«o@a" c' Z'®kovo nábřNž( 7 370 21 Č«ké Bu@ovice""'Ň ',Á ,JU "T D"t'"',j1 A. 2p -i':" ' ' Ĺ R' "" " """ ""

Za Tdb8t s r.o. ' : Za objednatele: Mgr. Ing. Pavel Vond sa gpl invest s.r.o. jako sdružený" stm'§ r
l

Národn' ^84/t1Z Ítgo ""ha , S,,akoni'" /U
d z s áv (TDS) n " ' Datum: .

"4 2 íl ,- ·3 ·Rj2 lmn'd rm"a"" l'). lj I

P '

Úl f r

V l

,l
,f",,



j projekt úv Prace/bvice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321,' ev.č. IS /SPROF/N." 115D112000610; FO 2

ev.č. MSC 2007: CZ.1.0W1.2.®H9.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY Č.NOZ -003
NOZ zpracoval: ing. Jan Budín Datum: 28.března 2014
NOZ navazuje OZ č.003 po č. jiný dokument:

na :

Odeslánol peMaä peMem Faxem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ....................................... ano ,
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla . .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- změnový výkaz výměr
- položková kalkulace změny - viz.příloha

Celkem navýšeni l- ceny o 506 829,12 KČ

Počet příloh: 2 l) stanovisko projektanta
2) položková kalkulace změny

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

(pětsetšesttisicosmsetdvaetdevětkomndvanádhaléřŮ) O kalendářních dnů

'l Mull Ĺ4a'po|· ' '.O.
'Zprac inb=ggír,':^" ' F sdruženi 'vz.jm ěmu '"benEch|| 17'8/iQ Čraha Národní 984/15, 110 00 Praha 1

'Ei +42Q Kí ?92 :Oí fa,: .420 " 3 7 O
icq: 251 331 89, dič: cz' ?31 9 Stavební dozor stavebníka (TOS) na stavb"

,t-10- ÚV Pracejovice - rekonstrukce a modernizac ť l
Datum: C"'atum:

:,'j=!%:mřr='"" 'a a.s.mikjldgy. odštěpný závod Čeké Budějovice
vúď%im19 COBmo, H.: 7423 1, Zó&Ovo nébNžl 7, 370 1 ~ Budějovice

Dat kŕm Datum: ,, ' a, " ' "' """"
MnttMm-ňnndd C7 rpn Fř7 ĺ f' S 7,

Za T%plr'gNkmlmď?&#druženÍ ' Za objednatele: Mgr. Ing. Pavel Vo drys,
NárQdn/984/15, 110 00 Praha1

Stavební zgr gavebhíka (TOS) há sta " Strakonlce l

Datum' 'i Ír Un,, e, 'ľ RS /Ĺ{Jc7 ,' ,

l 2/ ,

, Y"i

T r

:"tš l ""C"7 l', r
LL



"m'""

Celkem bez Celkem bez Rozdíl bez DPH 21% Celkem vC.
SO, PS Název DPH V Kč DPH V Kč DPH V Kč V Kč DPH V Kč

původní nové
SO 01.1 Strojovna a trafostanice __ 925_247,01 1_100 770.27 175 523,26 36 859,88 212 383,14
SO 01.2 Budova filtrů "" """"" 1 545 947,76" 1 877 253,61 331 305,86 69 574,23 400 880,08
Celkem 2 471 194,77 2 978 023,88 506 829,12 106 434,11 613 263,23

plusové položky celkem
(JŘBU)

887 455,87
916 993,17

1 804 449,04

r
r

strana 1



SO 01.1 Rekonstrukce objektu ÚV Strojovna a trafostanice

Celkem Celkem bez Celkem bez
Poř. č, Číslo Název položky MJ Počet MJ počet MJ Jedn. cena bez DPH ' DPH v KČ DPH v KČ rozdíl plusovépozice původní nové v Kč KČ O

. . položkypůvodní puvodni nove

6. 01 1.04. Sanace stropu strojovny: místnost Č.104Sanace(střešni vazníky) - 129 m2 m2 238,50 129,00

STŘECHA

Nová
viz. SO

01.4.1a - nozebránl zastřešení z kazetových panelů m2 0,00 352,00
Usaz.

Nádrže
svislá doprava s"ti

, ,
t 0,00 65,47

vnitnostaveništni přep ava suť' t 0,00 65,47
odvoz suti na skládku do 10 km t 0,00 65,47
skládkovné t 0,00 65,47

35 01.1.02.a Rekonstrukce střechý m2 352,00 0,00

Nová - Rekonstrukce jednopláštové střechy - izolační panely s
viz. 130. 01.2.304 hydroizolační krycí vrstvou pro ploché střechy, nosná kpl 0,00 1,00

BF vložka z polyesterové rohože
rekonstrukce stibchý - m2 0,00 323.00

Nová " Rekonstrukce jednopláštové střechy - u okapu - celkem
viz. 131. 01.2.304' 29 m2 kpl 0,00 1,00

BF
rekonstrukce stNchy u okapu m2 0,00 29,00

37. 01.1.04 Nadezdívka atiký m3 4,20 0,00
nadezdívka atiky v. 250 mm, tl. 250 mm m 66,50 0,00
pR?sun hmot t 7,60 0,00

01.2014 strana l



m

Celkem Celkem bez Celkem bez

. Číslo Název položky MJ Počet MJ Počet MJ jedn. cena bez DPH v DPH v KČ DPH v Kč rozdíl plusovéPor. č· pozice původní nové v KČ KČ . . položky
původní puvodni nové

Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových

45. 946113117 Příplatek za první a každý další den použiti pojizdnéh° kus 0,00 2,00lešení o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 6,6 m
do 7,6 m
Montáž pojízdných věži trubkových nebo dílcových

46. 946113217 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného kus 0,00 60,00
lešení k ceně -3117
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dIlcových

47. 946113817 s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 o kus 0,00 2,00
půdorysné ploše přes 5 m2, výšky přes 6,6 m do 7,6 m

48. projektová dokumentace změny kp| 0,00 1,00

49. 913000001 Montáž střešního bezpečnostního systému proti pádu soubor 0,00 1,00osob, včetně technického dozoru a revize
50. 5903501 kotvicí bod kus 0,00 11.00
51. 5903502 průWžné oko kus 0,00 5,00
52. 5903503 koncový bod kus 0,00 6,00
53. 5903504 nerezové lano 6mm m 0,00 51,00

Celkem

01.2014 strana 2



l

SO 01.2 Rekonstrukce objektu UV Budova filtrů

Poř, č. Číslo Nazev položky MJ
Počet MJ Počet MJ Jedn. cena Celkem bez Celkem bez Celkem bez .

· , , , . DPH v KČ DPH v KČ DPH v Kč rozdíl
plusove

pozice puvodni nove v Kc Q . . . položkypuvodni puvodni nové
Sanace prostoru filtrů Č,215

105. 01.2.208 průvlaky - 96 m2 (265 m2) m2 127,00 296,00
sloupy - 31 m2 (31 m2)

106. 01.2.209 Malováni interiéru m2 1 650,00 1 110,00

Nová
viz. SO

01.4.1a - rozebráni zastřešeni z kazetových panelů m2 0,00 290,25
Usaz.

Nádrže
svislá doprava suti t 0,00 53,99
vnitmstaveništni pNprava suti t 0,00 53,99
odvoz suti na skládku do 10 km t 0,00 53,99
sk/ádkovné t 0,00 53,99

128. 01,2.302 Rekonstrukce jednopláštové střechy s doteplenim m2 290,25 0,00pomocí kompletizovaného dílce z pěnového poiystyrénu

Rekonstrukce jednopláštové střechy - izolační panely s
130. 01.2.304 hydrozolačni krycí vrstvou pro ploché střechy, nosná kpl 1,00 1,00 4

vložka z pdyesterové rohože
rekonstrukce stiéch,y 580,25 - 47. 5 = 532, 75 m2 290,00 532,75

Rekonstrukce jednopláštové střechy - u okapu - celkem kpl 1,00 1,00
131. 01 .2,304a 23,6 m2

rekonstrukce střechý u okapu m2 23,60 47,50

133. 01.2.306 Nadezdívka atiký kp| 1,00 0,00
nadezdívka atiky v. 250 mm, ti. 250 mm m 117,00 0,00
pibsun hmot t 13,20 0,00

01.2014 sträna 1



_

Celkem bez Celkem bez Celkem bez
Poř. č, Číslo Název položky MJ Počet MJ Počet MJ Jedn. cena DPH v KČ DPH v KČ DPH v Kč rozdíl plusovépozice původní nové v KČ . . . . položkypuvodni puvodni nové

Lešení pomocné pro ob/ek(y pozemních staveb s
142. 949101112 lešeňovou podlahou v. pibs 1,9m do 3,5m zatižen/do m2 0,00 290,25

150kg/m2

143, Projektová dokumentace změny kpl 0,00 1,00

144. 913000001 Montáž střešního bezpečnostního systému proti pád' soubor 0,00 1,00osob, včetně technického dozoru a revize
145. 5903501 kotvicí bod kus 0,00 11,00
146 5903502 průběžné oko kus 0,00 9,00
147 5903503 koncový bod kus 0,00 2,00
148. 5903504 nerezové lano 6mm m 0,00 92.00

Celkem

01.2014 strana 2
l



Projekt: ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modemizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321; ev.č, IS 1SPROF/N.' 115D112000610; FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ. 11R/1.20Q/D9.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY l Č.OZ -004
Komu: Město Strakonice Datum: 24.ledna 2014

Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice
Odeslánol Ea*eRí osobně

předáno:

. Stavba: ÚV Pracejovice,Tyká se: SO 01.2. Budova filtrů

Odkazy: na specilikaci: D.1.2.8 - suterén

na výkresy: STROjOVNA ll - dodatečné vložení průvlaku

na rozp.podklady:

na jinou část smlouvy:
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodnění změny:

Po očištění a otryskáni spodního lice železobetonové stropní desky v severovýchodním poli stávajÍcÍho
železobetonového monolitického stropu Strojovny || bylo zjištěno značné poškození. Spodní vrstva výztuže v blIzkosti
montážního otvoru byla silně zkorodovaná, místy zcela uvolněná z betonu a není schopna přenášet působÍcÍ zatíženi.
vzhledem k tomu, že se jedná o exponované místo, které je značně oslabeno otvory, je nutno přistoupit ke statickému
zajištění dodatečným vložením ocelového průvlaku (svařenec z válcovaných profilů) pod stávajÍcÍ stropní desku.
V zadávací dokumentaci nebylo s tímto opatřením počítáno, neboť k uvolnění části výztuže došlo až v souvislosti s
otryskáním vysokotlakým vodním paprskem, které bylo nutno realizovat z důvodu potřeby odstranění nesoudržných
povrchových vrstev konstrukce stropu před sanací. Teprve po otryskání bylo možno posoudit skutečný celkový aktuálni
stav výztuže a tím i únosnosti konstrukce stropu.
Předběžná cena za provedeni změny činí 40 000KČ bez dph

Počet připojených listů specifikací: 7 zápis v ŠD - 1 Počet výkresů: o
zápis z TD č. 17 - 4
fotodokumentace - 2

Oznámení vydává:



projekt: ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321,' ev.č. IS /SPROF1N.' 115D112000610; FO 2

ev.č. MSC 2007: CZ. 1D2/1,200/09.06094
F F

NAVRH OHODNOCENI ZMENY Č.NOZ -004
NOZ zpracoval: Václav Zábranský Datum: 31.března 2014
NOZ navazuje OZ č.004 po č. jiný dokument:

na :

Odeslánol pDšlm fáxem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny . ano ,

(b) dohodnuté lhůty ukončení díla ..... .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:

- změnový výkaz výměr
- položková kalkulace změny - viz.přiloha

Celkem ...navýšení lsnížeM ceny o 34 664 KČ

Počet příloh: 2 l) stanovisko projektanta
2) položková kalkulace změny

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodlouženi lhůty dokončení díla:

(třicetčtyřiti$kšestsetšedesátčtyňkorun) O kalendářních dnů

Zpracoval: václ"=rN l'
É'L a GPL - INVEST s.r.o. jako sdruzeni f' l

4: · -Ĺ,:' . " '· Národní 984/15, 110 00 Praha 1

Datum:. M- ti ^ ít1 dozor stavebníka (TDS) na stavbU"Lj , Ĺ\íh'\Ýuh)/irp- rrl'nn'trtNm a npoderniza .'
.Vyjádření dotčených:

Za zh '}6 Za projektanta" Ing Václav Houška
Sweco Hydropmjekt a.s.

um\ň:jEňsKá ice, ,td.: im 211,
odMěpný závod České Budějovice

547 1.m' Datum: um nábNž(7, 370 2 České Budějovice¥3m -;'1- "3. '21·-"-[ -- f ,- ^-_
"~-. _Za w&tjNdkmmd\cmm s r.o./ l Za objednatele: Mgr. Ing. Pavel Vond

a gpl - invest s.r.o. jako sdruže ! starosta města 023
%1.3.m6%/'984/15, 110 00 Praha .1 i , K" ""'"""' Me
sä'owmí dozor stavebníka (TOS) nj( " Datum, 4 ĺ -C7f/

|"1 l Prqpf'jn\/irf" - rrknn"trl||'rp n mr li'rri"nrn |7\ Pž7 · "3", """
,

r

l "
,l'

(



m
něny

ľ Il - Dodatečné vloženi průvlaku

'na || MJ Počet MJ jedn. cena Celkem bezV Kč DPH V Kč
7/"ků v.do 300 mm ks 1
ová do 0,25 m2 na stěnách ks 1

betonu PI do ,10m2 do 300 mm ks 1
z profilu 2x/ 180 s lx kotevnl deskou 200x180x26mm žárově zinkovaný včetně kotvenl 4x kg 194
L 01.2.40)



"m'

projekt:ÚV Pracejovice - Rekonstrukce a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321; ev.č. IS /SPROF/N.' 115D112000610; FO 1

ev.č. MSC 2007: CZ.1D2/1.2.0Q/O9.06094

OZNÁMENÍ ZMĚNY Č.OZ-005
Komu: Mě3to Strakonice Datum: 6. února 2014

Velké náměstí 2, 386 01, Strakonice
Odeslánol pUteu µMem Faxem osobně

předáno:
Týká se: Stavba: ÚV Pracejovice, SO 01.3 Akumulace

Odkazy: na specifikaci: F 1.2.3 Sanace-technologické postupy

na výkresy: ---
na rozp.podklady: ---

na jinou část smlouvy: —-
ZMĚNA - popis změny a podrobné zdůvodnění změny:
V prostorách akumulačních nádrží Akumulace l a Akumulace íl bylo zjištěno, že oproti předpokladům uvedeným v zadávací

dokumentaci je povrch stěn a stropu opatřen stávajÍcÍ omítkou, která je z části odloupaná. Na povrchu stávajkích omítek

byly provedeny odtrhové zkoušky, které prokázaly nevyhovující přídržnost k podkladní vrstvě a to menší než 1,5 Mpa. Tuto

omítku bude nutno odstranit a následně provést sanaci vnitřního povrchu akumulačnlch nádrží dle ZD na soudržný povrch

ŽB stěn. Odstranění omítky včetně odvozu a likvidace odpadu zhotovitel oznamuje jako změnu oproti ZD.

Předběžná cena za provedení změny činí 450 000,- Kč bez DPH

Počet připojených listů specifikaci: 9 Počet výkresů: o
- zápis z ŠD zhotovitele - viz.příloha Č.1 - 1
- zápis z KD ze 6.2.2014 - viz.přľloha Č.2 -4
- protokol o zkoušce přídržnosti - viz.přIloha Č.3 - 1
- fotodokumentace - viz.příloha Č.4 - 3

Oznámení vydává:

zhotovitel "Sdruženi ARKO-PROTOM-MOTA-ENGIL"

vyjádtenLdotčených:
Za žjá "a projek'an"' šuégµýa%mjekt a s.

' l Eui|ÝcÚjGY u._ odštěpný závod Če3ké BudějovlceZ®quvd ndbhú( 7, 370 21 České BudějovkelvicEň*á xj8, 619 co Ěkrxj, Ed..
11 Datum: , " -.-.~ 3 - - ·

6l'. 2( 1¶ n
" Za"1 s r.o. . ! Za objednatele: Mgr. Ing. Pavel Vondrys,

a gpl.- invest s.r.o. jako sdružení starosta města 2\
NárodPŽ8445, 110 00 Praha 1 ' ľ' ice .

cúiz sťä&1Škíka (TOS) na s ' Datum: 4 L Z/y
. Pn , &Zj7 l " 'Y t"! l. 1\_" Pi""s: k2 r"l'"rctm'm :i |T"dn|TE""'1 :"1 /,j, " '

' i" /ň"'" ,E 'j '
l

l'
,l

l

" (L_



""m

l Pro/ekt:ÚV Pracejovice - Rekonstrukc6 a modernizace
Ev.č. IS SFŽP: 10062321; ev.č. IS /SPROF/N: 115D112000610; FO 2

ev.č. MSC 2007: czmR/1.21x)/09.06094

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY Č.NOZ -005
NOZ zpracoval: ing. Jan Budín Datum: 28.března 2014
NOZ navazuje oz č.001 po č. jiný dokument:

na :

Odeslánol kaxem osobně
předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh změny rozsahu prací, které mají vliv na

(a) dohodnuté ceny ano ,
(b) dohodnuté lhůty ukončení díla .... ne ,

a jsou zpracované v návaznosti na přiložené rozpočtové podklady:
-změnový výkaz výměr
- položková kalkulace změny - viz.přlloha

Celkem ...navýšení l- ceny o 438 405 KČ

Počet listů příloh: 3
1 - protokol o zkoušce přídržnosti
2 - stanovisko projektanta
3 - položková kalkulace změny

Navrhovaná změna ceny díla (slovy): Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla:

čtyři$tatňcetosumdsÍcčNřistapě*omn O kalendářních dnů

" l
Zpracoval in europ Převzal: 'p°|' ' ':°' , /!
\JL. <1 Áha4, 1400 ,l a GPL-INVEST s.r.o. jako sdruzeni l, )

Tel +qq261 !92 Národní 984/15, 110 00 Praha 1 l -' l ;
'""±'NC'L IČO. 251 381 89, D'C. CZ251 381 . · t b :

-10- Stavebni dozor stavebníka (TDS) na s ., l
Datum: 28.3.2014 Da UŇ/. pracejovice ··=.~u|(c.e a modernj' ',
vyjádře%m'řc'n·'ch' ,, ,,, ,. .. ,,,

l .Za zhotojité . h9ků Pára Za pro'ektanta' $#Mmprojeld a.s.
"ECHNCCGY, u.= odštepný závod České Budějovice

Vklaňská 1C8, 6i9 (X) 8mo, W.: 547 m 21', zdukcNQ m~( 7, 370 21 České Buděµice
D"t""' Q """: ) '"" D"t'"' ,· V j': "" Eé-Ľ

. s r.o. l Za objednatele: Mgr. Ing. Pavel Vo , S O,,,
I

a gpl- INVEST s.r.o. jako sdružen' ; starosta města . k " i c e

"gd:'=a=D's')":'"'F Hl ' Datum: ,,,l, í:
ÚV FldLE UU|LE'-|EKU||jL|u|,tL u |l|uu"nmco !]..! ':.: '

l Gr l .n ,

/cr ,
C

'l

, ,l

" L



Rozpočet změny

SO 01-3 Akumulace - odstraněni omítek

l

Akumulace l, Il mj Počet Mj Jedn. cena Celkem bezV Kč DPH V Kč
978 20-0020 Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn do 20mm - strop, stěny m2 945,35
938532211 Tryskání a broušení betonových ploch, tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm m2 945,35

94611-2112 Montáž pojízdných věží trubkových nebo d//cových šířky přes 0,9 do 1,2 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m kus 7,00

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových - příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k
94611-2212 ceně -2112 kus 40,00

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových šířky přes 0,9 do 1,2 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2. 5
94611-2812 m kus 7,00

979 01-1221 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 1. PP nošením t 39,70
Nab. 01.4.01a Vnitostaveništnl přeprava suti t 39,70
Nab. 01.4.01a Odvoz suti na skládku do 10 km t 39,70
Nab. 01.4.01a Sk/ádkovné t 39,70

Celkem



Vynotovenů rig zak|adé 'Ůw=<zm'
"FJ"8/

Vypracoval >~a"

Za věgnou správnost odpovídá
f,tS?< Ma&j· A "

Ve Strakonicích dne «4

Podpis

J

Společnost skupiny

S PRÁVNÍMI ASPEKTY
TOHOTO DOKUMENTU

SOUHLASÍM

,: ,_ a ,,. Yj

t


